
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ 
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по виду спорта «спорт лиц 
с поражением ОДА»:

- Шараповой Еве Сергеевне.

2. Присвоить III спортивный разряд по виду спорта «спорт лиц 
с поражением ОДА»:

- Нехорошкину Сергею Владимировичу.

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента Д.А. Котов


